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Bet. o. lovf. vedr. registreret partnerskab 

Men EU-harmoniseringen er tydeligvis ikke 
gældende, når det gælder homoseksuelle. En- 
hedslisten er ikke tilhænger af EU, men Enheds- 
listen er til gengæld tilhænger af, at alle selv kan 
vælge deres partner, og at de, uanset hvem de 
vælger, så kan opnå ensartede rettigheder i sam- 
fundet. Ægteskabet er en etableret institution, 
som giver rettigheder og sikrer et par gensidigt. 
Den institution og de rettigheder skal selvfølge- 
lig også stilles til rådighed, uanset hvilken part- 
ner man vælger og om vedkommende er af sam- 
me køn som én selv. Det værste, en stat kan gøre, 
er at sætte grænser for kærlighed og lave en lov- 
givning, som forhindrer folk i at.se den, de el- 

sker. Og selv om det her lovfotslag omhandler 
en relativt lille gruppe mennesker, så betyder det 
for dem forskellen på, om de kan leve og bo 
sammen med den, som de har forelsket sig i, og 
som de ønsker at dele fremtiden med. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning , 
er optrykt i betænkningen. 

Inge Dahl-Sørensen (V) Birthe Rønn Hornbech (V) nfmd. Karsten Nonbo (V) Freddy Dam (V) 

Per Dalgaard (DF) Peter Skaarup (DF) Helge Adam Møller (KF) Lars Barfoed (KF) 

Jann Sjursen (KRF) Frode Sørensen (S) Lissa Mathiasen (S) Morten Bødskov (S) 

Per Kaalund (S) Sandy Brinck (S) Anne Baastrup (SF) fmd. Elisabeth Arnold (R V) 

Line Barfod (EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 56* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 , 
Kristeligt Folkeparti (KRF) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 

I Uden for folketingsgrupperne 1 
(UFG) 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 
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